
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 243-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

44.03.01  Педагогическое 

образование(муз)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(муз)/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бакаева Зульфия Расимовна 211 5

2. Белоусова Ирина Алексеевна 216

3. Долинга Антон Владимирович 180

4. Земцов Алексей Викторович 200

5. Кладько Екатерина Александровна 170

6. Лешков Кирилл Васильевич 167

7. Ломакина Евгения Андреевна 194

8. Першина Ирина Михайловна 214

9. Подольская Ангелина Сергеевна 181

10. Попова Яна Сергеевна 175

11. Сторожева Екатерина Александровна 194

12. Струбалина Александра Викторовна 201

13. Тимонов Александр Александрович 167

14. Тугушева Нурия Ростямовна 223



СОГЛАСОВАНО:

15. Фузеев Петр Леонидович 214

16. Хмарский Никита Сергеевич 177

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 244-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

53.03.01  Музыкальное искусство 

эстрады

Конкурсная группа:

Музыкальное искусство 

эстрады/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Брятко Елизавета Валерьевна 221

2. Булдыгина Анастасия Юрьевна 197

3. Линник Вероника Алексеевна 213

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

24.08.2020 г. г.Саратов № 245-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

24.08.2020 г.

Форма обучения: Очная

52.03.01  Хореографическое искусство

Конкурсная группа:

Хореографическое 

искусство/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Ахметова Карина Каныбековна 251

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

2. Львова Екатерина Юрьевна 234

3. Оськина Юлия Дмитриевна 250

Ректор А.Н. Чумаченко


